

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
 Tel: 0049 1633458007
 E-mail: asangaran@aol.com
 مسؤل ارتباطات شهرهای کردستان عبدالکیریان
 Tel: 00358 405758250
 E-mail: abdolgolparian@yahoo.com
 همکاری سر دبیر: بهمن خانی
 E-mail: khani@live.nl

ایسکرا

۳۷۴

اساس سوسیالیسم
 انسان است.
 سوسیالیسم
 جنبش بازگرداندن
 اختیار به انسان است.



منصور حکمت
 www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۷ مرداد ۱۳۸۶، ۸ اوت ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدالکیریان
 abdolgolparian@yahoo.com

مردم، جلوی قاتلان اسلامی را بگیرید! احکام و مجازات اعدام فوراً لغو باید گردد!



حجاب، طناب دار لوگوی رسمی اسلام سیاسی است. اینها رفتنی هستند، اما در تقلا برای بقاء تا میتوانند به جامعه و به زندگی مردم خون می پاشند.

صفحه ۴

جمهوری اسلامی امیدی به بقاء ندارد مگر با کشت و کشتار و ارباب بیشتر. در یکی دو هفته گذشته موج اعدام ها و نمایش وحشت و ترور حکومتی ابعاد وسیع تری پیدا کرده است. اکنون دیگر حمله هر روزه به زنان و جوانان به بهانه حجاب و روش های دیگر ارباب دیگر کفایت نمی کند. قاضی مرتضوی و جلادهای صورت پوشیده و طناب دار رسماً در صف اول مواجهه حکومت با مردم قرار گرفته اند. زمانی میخواستند با لبخند خاتمی و جمهوری اسلامی دوم ادامه حیات دهند و نتوانستند، امروز تیر خلاص زن ها را جلوی مردم گذاشته اند. اکنون همه می بینند که در کنار

پیام محمد آسگران به کارگران و مردم آزادیخواه کردستان

جامعه گسترش دهد.

به دنبال دستگیری اسانلو و محمود صالحی از رهبران و فعالین کارگری شناخته شده، کنفدراسیون جهانی اتحادیه های کارگری (ITUC) و فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل (ITF) روز ۹ اوت برابر با ۱۸ مرداد ۱۳۸۶ را اقدام جهانی برای آزادی آنها اعلام کرده اند. این فراخوان جهانی اعلام یک کمپین مهم و موثر در حمایت از مبارزات کارگران و مردم ایران است. اقدام این سازمانهای جهانی یک همبستگی وسیع و مهم برای کارگران و مردم ایران را به دنبال دارد. اکنون جهانیان چشم امید به کارگران و مردم ایران دوخته اند. در مقابل توحش



محمد آسگران

کارگران مردم آزادیخواه کردستان! جمهوری اسلامی با اعدامهای دسته جمعی، دستگیری فعالین جنبشهای اعتراضی و صدور احکام سنگین و تحقیر آمیز مانند تازیانه علیه ۱۱ فعال کارگری در سنندج، تلاش میکند که فضای رعب و وحشت را بر

رژیم با دستگیری تعدادی از مسئولین سندیکای واحد به مقابله با تجمع اعتراضی ۱۸ مرداد رفت

روز ۱۸ مرداد همزمان با تجمعات اعتراضی در سطح بین المللی علیه جمهوری اسلامی، در تهران نیز قرار بود در ساعت ده صبح تجمعی در مقابل منزل اسانلو انجام شود. جمهوری اسلامی برای مقابله با تجمع مردم از ابتدای صبح منزل اسانلو را به محاصره کامل درآورد و شروع به دستگیری کرد. ابراهیم مددی، ابراهیم گوهری، دود رضوی، یعقوب سلیمی و همایون جابری در ساعت ۹ صبح دستگیر شدند و به کلانتری نارمک انتقال داده شدند. طبق گزارش یکی از خبرنگاران حزب، علاوه بر این پنج نفر یکی دیگر از افرادی که قصد نزدیک شدن به منزل اسانلو را داشت مورد ضرب و شتم لباس شخصی های رژیم قرار گرفت. لباس شخصی ها او را در صندوق عقب ماشین انداختند، و به مقصد نامعلومی بردند. تعداد دقیق

مگ بر جمهوری اسلامی
 زنده باد همبستگی جهانی کارگری
 زنده باد جمهوری سوسیالیستی

این گستاخی علیه کارگران و مردم باید جوابی قاطع بگیرد

صفحه ۲

در اعتراض به تداوم بازداشت محمود صالحی، منصور اسالو و صدور احکام قرون وسطایی شلاق و زندان دست به اعتراض بزیم

صفحه ۳

یازده نفر از کارگران بازداشت شده در مراسم اول ماه مه سنندج هر کدام به ۹۱ روز حبس و ده ضربه شلاق تعزیری محکوم شدند

صفحه ۳

نامه انجمن صنفی کارگران برق و فلز کرمانشا به "آی تی یو سی" و "آی تی اف" در باره صدور حکم زندان و شلاق برای ۱۱ نفر از کارگران در سنندج

صفحه ۳

کارگران کامیاران ۱۸ مرداد راهپیمایی کردند

صفحه ۴

لقمان مهری برای معالجه لوزه از زندان به مرخصی آمد

صفحه ۴

کارگران شهرداری بوکان برای افزایش دستمزد اعتصاب کردند

صفحه ۴

از میان نامه ها و سؤالات

صفحه ۵

فراخوان مشترک جامعه بین المللی حقوق بشر و کمیته علیه اعدام هفته اعتراض بین المللی علیه اعدام در ایران

صفحه ۶

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱

پیام محمد آسنگران به . . .

جمهوری اسلامی باید به این کارزار جهانی پیوست. کارگران و مردم ایران اکنون در مرکز توجه رسانه های جهانی قرار دارند. اگر تا دیروز دولتها و سرمایه داران مبارزات مردم و جنبش کارگری ایران را، انکار کرده و سعی در پرده پوشی و لایوشانی حقایق جنبش عظیم کارگری داشتند، امروز دیگر ورق برگشته است، نمیتوانند آنرا انکار و از کنار آن بگذرند.

امروز در ایران و در جهان، نه تنها احزاب کارگری و کمونیستی، بلکه بسیاری از نیروهای مترقی و مدافع حقوق انسان، این جنبش را دیده و از آن حمایت فعال میکنند. اکنون نیروهایی که در مقابل جنبش

کارگری بوده و چشم دیدن این جنبش و رهبران و فعالین کارگری را نداشتند، مجبور شده اند از جنبش کارگری از اعتصابات فزاینده کارگران و از فعالین و رهبران کارگری سخن گویند. این اوضاع بسیار هیجان انگیز است.

اعتراض و دفاع کارگران و اتحادیه های کارگری در دنیا از مبارزات کارگران ومردم در ایران، بهم پیوستن مبارزات مردم ایران به یک جنبش عظیم اجتماعی در جهان است. دیدن و شنیدن این صف جهانی و این اتحاد و همبستگی بین المللی، بیشک دل هر انسانی را به شوق می اندازد!

دوستان کارگر، همزمان!

۱۸ مرداد روز مهمی در مبارزات ما و در جنبش آزادیخواهی برای تحقق آزادی و برابری است. در این روز همه جا دستهای خود را بهم گره بزنیم و همگام و همراه با کارگران و مردم مترقی در سراسر جهان اعلام کنیم که توحش اسلامی باید پایان یابد. به میدان بیاییم و به استعمار و سرکوب و خفقان و نابرابری و تحقیر و توهین نه میگویم. اعلام کنیم زندگی انسانی میخواهیم و زندگی لایق انسان در قرن بیست و یکم شایسته ما است. مایی که دنیا را و همه نعمات موجود در آن را تولید میکنیم. اعلام کنیم که جمهوری اسلامی ایران با همه قوانین و مناسبات قرون وسطایی اش، به گذشته های دور تعلق دارد و باید

شرش را از سر مردم کم کند.

مردم ایران و کارگران به آزادی و به روشنایی و به زندگی انسانی و برابری و رفاه چشم دوخته اند. ساختن این دنیا ممکن است. روز ۱۸ مرداد روز اعتراض جهانی به جمهوری اسلامی است. این روز میتواند یکی از جلوه های پیشروی جنبش کارگری و مردم برابری طلب به سمت دنیای بهتر باشد. این روز را به روز اعتراض کارگران و مردم آزادیخواه به اعدامهای دسته جمعی و سنگسار و روز اعتراض به زندانی کردن کارگران و علیه احکام قرون وسطی رژیم تبدیل کنیم. در همه جا اعلام کنیم زندانیان سیاسی آزاد باید گردند. اعلام کنیم اعدام و سنگسار و کشتار مردم باید پایان داده شود. اعلام کنیم اسانلو و

صالحی باید فوری آزاد شوند. اعلام کنیم احکام شلاق و زندان علیه ۱۱ فعال کارگری سنجند باید فوری لغو شود. اعلام کنیم با مبارزات خود بساط توحش جانینان اسلامی علیه کارگران و مردم را در هم میشکنیم. جمهوری اسلامی فقط در مقابل صف متحد و یک پارچه ما میتواند به عقب نشینی وادار شود. این رژیم با همه توحش و سرکوبگریش در مقابل صف متحد کارگران و مردم آزادیخواه ناچار به عقب نشینی است. این عقب نشینی رژیم اسلامی را با اراده جمعی همه آزادیخواهان عملی کنیم.

زنده باد همبستگی جهانی کارگران
زنده باد آزادی و برابری
زنده باد سوسیالیسم
۱۴ مرداد ۱۳۸۶

این گستاخی علیه کارگران و مردم باید جوابی قاطع بگیرد

طیب چتانی - صدیق صبحانی و عباس اندریاری

روز ۵ اوت ۲۰۰۷ یازده نفر از کارگران در سنندج هر کدام به ۹۱ روز زندان و ۱۰ ضربه شلاق تعزیری محکوم شدند! این کارگران از اول تا دهم مه در بازداشت بسر بردند. جرم یازده کارگری که در سنندج به زندان و شلاق محکوم شده اند شرکت در تجمع اول مه ۱۳۸۶ بوده است. اما رژیم اسلامی حتی جرئت نکرده است که دلیل واقعی این مجازات قرون وسطایی و این توهین به بشریت و به جامعه ایران را صریحا اعلام کند. در احکام صادره جرم آنها "اخلال در نظم عمومی از طریق شرکت در تجمع غیر قانونی و ایجاد حرکات غیر متعارف و جنجال و هیاهو" اعلام شده است. اسامی این کارگران عبارت است از: خالد سواری - اقبال لطیفی - یدالله مرادی - طیب ملائی - فارس گویلیان - صدیق امجدی - حبیب الله کلکانی - محی الدین رجبی -

جنبش کارگری را به سکوت و رکود بکشاند. و حالا جمهوری اسلامی با حکم شلاق و زندان برای این کارگران میخواهد به جامعه بگوید که اگر کارگر را به جرم شرکت در اول مه شلاق میزند پس آماده هر جنایتی است. صادر کردن حکم زندان و شلاق برای کارگرانی که در روز جهانی کارگر تجمع کرده اند تاکیدی دوباره بر جنگ همه جانبه علیه کارگران و علیه همه مردم است. اما جمهوری اسلامی این بار هم به عقب رانده خواهد شد. پوزه سران این رژیم را باید به خاک مالید. باید این بار سران رژیم از خامنه ای تا احمدی نژاد و از رفسنجانی تا خاتمی و... را به غلط کردن انداخت. باید خیلی زود اینها متوجه قدرت کارگران و مردم بشوند. جامعه میدانند و خوب به یاد می آورد که در ۱۸ تیر ۷۸ خامنه ای چگونه زار میزد. آن هنگام تنها

گوشه ای از قدرت دانشجویان را دیده بود. اکنون کارگران در میدان هستند. به همین دلیل این آن مقطعی است که یک بار دیگر و این بار بسیار عمیق تر و همه جانبه تر باید سران این حکومت متوجه بشوند که نمیتوانند با شلاق و زندان و اعدام جامعه را مرعوب کنند. سران این رژیم جنایتکار باید بدانند که این بار با جنبش کارگری و کل مردم آزادیخواه روبرو شده اند. روز ۱۸ مرداد برابر با ۹ اوت امسال میتواند روز آغاز حرکتی نوین در ایران باشد. اتحادیه های کارگری در سطح جهان در این روز برای آزادی محمود صالحی و منصور اسانلو اعلام اقدامات اعتراضی و تجمع کرده اند. کارگران و مردم در شهرهای ایران و در کارخانه ها و محل زندگی خود میتوانند و باید از این فرصت استفاده کرده و به میدان بیایند. روز ۱۸ مرداد روز همبستگی جهانی با کارگران و مبارزات مردم ایران است. این اقدامات یک بار دیگر نشان

میدهد کارگران ایران تنها نیستند. کارگران ایران گردانی از کل طبقه کارگر جهانی هستند. کارگران و مردم در ایران باید در این روز رژیم اسلامی را به چالش بطلبند. کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران احکام عصر حجری شلاق و زندان برای کارگران را شدیداً محکوم میکند و خواهان لغو فوری این احکام است. ما همچنین خواهان آزادی اسانلو و محمود صالحی و همه زندانیان سیاسی هستیم. با خواست آزادی اسانلو و صالحی و لغو احکام علیه این ۱۱ کارگر در سنندج و آزادی زندانیان سیاسی باید به میدان آمد. صف متحد کارگران و مردم آزادیخواه میتواند این خواسته ها را به رژیم اسلامی تحمیل کند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۴ مرداد ۱۳۸۶ - ۵ اوت ۲۰۰۷

اساس سوسیالیسم انسان است.
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.

از سایت های
حزب کمونیست کارگری ایران
دیدن کنید

www.wpiran.org
www.rowzane.com

یازده نفر از کارگران بازداشت شده در مراسم اول ماه مه سنندج هر کدام به ۹۱ روز حبس و ده ضربه شلاق تعزیری محکوم شدند

بر اساس حکمی که از سوی دادسرای شعبه ۱۰۴ دادگاه عمومی جزایی سنندج در مورد پرونده یازده نفر از کارگران بازداشت شده در مراسم اول ماه مه سنندج صادر گردیده و امروز به این کارگران ابلاغ شده است همگی این کارگران هر کدام به ۹۱ روز حبس و ده ضربه شلاق تعزیری محکوم شده اند.

حکم صادره در مورد این کارگران به شرح زیر است:

در این پرونده حسب کیفرخواست صادره از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان سنندج به شماره و تاریخ ۱۰۳۷-۱۴/۵/۱۳۸۶-۲۶/۲/۱۳۸۶ آقایان: خالد سواری - اقبال لطیفی - یدالله مرادی - طیب ملائی - فارس گویلیان - صدیق امجدی - حبیب الله کلکانی - محی الدین رجبی - طیب چنتانی - صدیق صبحانی و عباس اندریاری متهم هستند به اخلاف در نظم و آسایش عمومی از طریق شرکت در تجمع غیر قانونی و ایجاد حرکات غیر متعارف و جنجال و هیاهو که اتهام موصوف حسب گزارش مرجع انتظامی و تحقیقات انجام گرفته ضابطین به امر مقامات قضایی دستگیری متهمین در حال تجمع و مدافعات غیر واقعی متهمین و سایر قرائن موجود در پرونده محرز است و مستند به ماده ۶۱۸ از قانون مجازات اسلامی هر یک از متهمین ردیف اول تا یازدهم به تحمل ۹۱ روز حبس و ۱۰ ضربه شلاق تعزیری محکوم میگردند.

رای صادره در خصوص متهمین ردیف اول تا دهم حضوری محسوب و ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در دادگاه تجدید نظر استان و متهم ردیف یازدهم غیابی ظرف ده روز از تاریخ ابلاغ واقعی قابل اعتراض در این دادگاه و پس از آن ظرف ۲۰ روز دیگر قابل تجدید نظر خواهی در دادگاه تجدید نظر استان می باشد.

دادسرای شعبه ۱۰۴ دادگاه عمومی جزایی سنندج

اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار

www.ettchade.com

k.ehrajati@gmail.com

در اعتراض به تداوم بازداشت محمود صالحی، منصور اسالو و صدور احکام قرون وسطایی شلاق و زندان دست به اعتراض بزنیم

کارگران و مردم آزادیخواه!

روز ۱۴/۵/۱۳۸۶ احکام ۱۱ نفر از کارگران بازداشت شده در مراسم اول ماه مه سنندج به نامهای خالد سواری، اقبال لطیفی، یدالله مرادی، طیب ملائی، فارس گویلیان، صدیق امجدی، حبیب الله کله کانی، محی الدین رجبی، طیب چنتانی، صدیق صبحانی و عباس اندریاری صادر شد. بر طبق این احکام این کارگران هر کدام به ۹۱ روز زندان و ۱۰ ضربه شلاق تعزیری محکوم شده اند.

صدور چنین احکامی برای ۱۱ نفر از کارگران بازداشت شده در مراسم اول ماه مه سنندج در شرایطی که طبقه کارگر جهانی در تب و تاب اعتراض به تداوم بازداشت محمود صالحی و منصور اسالو بسر می برد، یک دهن کجی آشکار به میلیونها کارگری است که در سرتاسر جهان خواهان آزادی این دو نفر و پایان دادن به تعقیب و بازداشت رهبران کارگری هستند.

این وضعیت و صدور احکام قرون وسطایی شلاق و زندان برای کارگرانی که از تولید ثروت و نعمت در جامعه چیزی جز فقر و فلاکت پایان ناپذیر سهم شان نبوده است حکایت از تحمیل شرایطی بس برده وارتر بر کارگران از سوی سرمایه داری ایران دارد. سرکوب وحشیانه این کارگران

با گاز فلفل و باتوم و به زندان افکندن آنان به مدت ده روز، عطش دشمنان طبقه کارگر را فرو نشانده است و آنان با صدور احکام قرون وسطایی زندان و شلاق برای این کارگران در پی آن هستند تا همچون دوران برده داری آشکارا غل و زنجیر بر گردن تولید کنندگان ثروت در جامعه بیاندازند تا آرزو و طمع سیری ناپذیر خود را بیش از پیش فرو نشانند.

کارگران و مردم آزادیخواه!

نباید به این وضعیت تن داد، نباید گذاشت محمود و منصور در زندان مانده و احکام صادره در مورد ۱۱ نفر از کارگران در شهر سنندج به اجرا در بیاید، پیکر کارگران سنندجی و خانواده هایشان از اخراج، از دستمزدهای زیر خط فقر و عدم پرداخت این دستمزدها و کل ظلم و ستم نظام ضد انسانی سرمایه داری در هم خمیده و دشمنان شلاق بدست طبقه کارگر در کمال شقاوت و بی رحمی در پی وارد کردن ضربات تازیانه بر پیکر از فقر در هم خمیده این کارگران است.

اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار با تمام توان این اجازه را به دشمنان طبقه کارگر نخواهد داد تا ضربات شلاق بر تن از فقر در هم خمیده هم طبقه ای هایمان در سنندج فرود آید، ما کارگران در اتحادیه سراسری کارگران

اخراجی و بیکار این اجازه را نخواهیم داد تا محمود صالحی با تنی رنجور جان خود را در زندان از دست بدهد، کارگران شاهی، پریس و نساجی کردستان از یاد نبرده اند که چگونه محمود خود را در حمایت از آنان به سنندج می رساند، ما اعضای اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار محمود و منصور و ۱۱ نفر از هم طبقه ای هایمان را در قبال تازیانه و زندان دشمنان طبقه کارگر تنها نخواهیم گذاشت.

ما از شما هم طبقه ای های خود و تمامی مردم آزادیخواه نیز در سرتاسر ایران میخواستیم تا در اعتراض به تداوم بازداشت محمود و منصور و احکام قرون وسطایی صادر شده بر علیه کارگران، به هر نحو ممکن در روز ۱۸ مرداد به اعتراض جهانی کارگران بپیوندد تا با اتکا به قدرت متحدانه خود اجازه ندهیم بیش از اینها زندگی و حق حیات ما کارگران و عموم مردم را در ایران به تباهی بکشانند.

زنده باد همبستگی کارگری
اتحادیه سراسری کارگران
اخراجی و بیکار ۱۴/۵/۱۳۸۶
www.ettchade.com
k.ehrajati@gmail.com

رونوشت به:

کنفدراسیون اتحادیه جهانی (آی تی یو سی)، کنفدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل (آی تی اف) و تمامی سازمانهای کارگری در سرتاسر دنیا

نامه انجمن صنفی کارگران برق و فلز کرمانشا به "آی تی یو سی" و "آی تی اف" در باره صدور حکم زندان و شلاق برای ۱۱ نفر از کارگران در سنندج

فارس گویلیان - صدیق امجدی - حبیب الله کلکانی - محی الدین رجبی - طیب چنتانی - صدیق صبحانی و عباس اندریاری که در مراسم روز جهانی کارگر ۸۶ شرکت کرده اند، می کند و دو نفر دیگر نیز به نامهای شیث امانی و صدیق کریمی به همین جرم در انتظار صدور حکم می باشند. در ابتدای قرن بیست و یکم به این حد تحقیر و تنزل

خود مرتکب نشده اند فراخوان به اقدام بین المللی می دهد و روز ۱۸ مرداد را به این منظور تعیین کرده اند مقامات قضائی شهر سنندج در مقابله با حمایت میلیونها کارگر در سراسر جهان از مبارزات کارگران ایران اقدام به صدور احکام زندان و شلاق برای ۱۱ نفر از کارگران به نامهای خالد سواری - اقبال لطیفی - یدالله مرادی - طیب ملائی -

به: کنفدراسیون بین المللی اتحادیه کارگری (ITUC) و فدراسیون بین المللی حمل و نقل ITF

در حالیکه دو اتحادیه کارگری بین المللی برای آزادی دو فعال کارگری ایران که جرمی جزء دفاع از حقوق انسانی و تلاش برای دست یابی به ابتدائی ترین حقوق کارگری

دادن شأن انسان غیر قابل تحمل است. گرچه اذیت و آزار و زندانی کردن انسان به جرم مطالبه حقوق انسانی در عصر حاضر عملی ضد انسانیت اما بدتر از آن شلاق زدن کارگر به جرم شرکت در مراسم روز جهانی کارگر است. حکم شلاق مربوط به دوران برده داری و قرون وسطاست که در قرن بیست و یکم در واکنش به حرکتی جهانی در ایران صادر می شود. چنین حرکتی بی اعتنائی و دهن کجی به خواست طبقه کارگر در سراسر جهان است. همانطور که می دانید

با احترامات فراوان منتظر
حمایتهای جدی تر شما هستیم

انجمن صنفی کارگران برق و فلز
کار کرمانشا ۱۵/۵/۱۳۸۶

کارگران کامیاران ۱۸ مرداد راهپیمایی کردند

بر اساس خبری که در ویلاگ کامیاران ۱۸ مرداد، درج شده است کارگران کامیاران همراه و همزمان با کارگران و مردم آزادیخواه با خواست آزادی محمود صالحی و منصور اسانلو دست به راهپیمایی زدند.

کارگران کامیاران به دنبال فراخوان اتحادیه های جهانی در حمایت از این دو فعال کارگری به



خیابان آمدند. صبح روز ۱۸ مرداد ۱۳۸۶ ساعت ۱۰ کارگران در خیابان توحید این شهر تجمع کردند. کارگران با در دست داشتن پلاکاردی که نوشته بودند: ما خواهان آزادی محمود صالحی و منصور اسانلو هستیم و از فراخوان اتحادیه های کارگری به این مناسبت حمایت میکنیم، به طرف اداره کار این شهر حرکت کردند.

در پایان راه پیمایی کارگران در مقابل اداره کار تجمع کردند. این

لقمان مهری برای معالجه لوزه از زندان به مرخصی آمد

طبق خبری که از سقز رسیده است، لقمان مهری یکی از فعالین شناخته شده این شهر که به ۵ سال و ۶ ماه زندان محکوم شده است امروز ۱۶ مرداد از زندان سقز به منظور معالجه لوزه به مرخصی آمده است.

لقمان مهری یکی از مبارزین شهر سقز است. لقمان مهری اولین بار در روز اول ماه مه ۱۳۸۳ همراه با محمود صالحی و تعداد زیادی از کارگران و مردم سقز بازداشت شد. اما بعد از ۲ روز بازداشت آزاد گردید. او برای دومین بار در ۲۲ خرداد ۱۳۸۴ در مقابل دانشگاه تهران همراه با دیگر معترضین علیه آپارتاید جنسی و سیاستهای زن ستیز جمهوری اسلامی بازداشت و به زندان گوهر دشت منتقل شد. بعد از دو ماه زندان لقمان از زندان گوهر دشت کرج آزاد شد. اما در جریان محاکمه در مجتمع قضایی بعثت در

تهران محاکمه و به ۶ ماه زندان محکوم گردید. این حکم بعداً بوسیله دادگاه تجدید نظر و شورای عالی قضایی مورد تایید قرار گرفت.

لقمان مهری در پی آزادی از زندان گوهر دشت و بازگشت به شهر سقز برای سومین بار در جریان شورشهای شهری تابستان ۱۳۸۴ کردستان در اعتراض به قتل شوانه قادری به اتهامات واهی اقدام علیه امنیت ملی و تشویق به اغتشاش و ... بازداشت و روانه زندان شد. او پس از ۲ ماه با قرار وثیقه ۱۵ میلیون تومان آزاد گردید، اما در دادگاه بدوی به ۵ سال حبس تعزیری محکوم شد. این حکم در شعبه اول دادگاه انقلاب سقز به ریاست آقای "طیاره" صادر شد که این محکومیت از طرف دادگاه تجدید

مهری خود را به اداره اجرای احکام شهرستان سقز معرفی کرد و او را به زندان بردند. او بعد از ۴ روز که در زندان سقز بسر برد به منظور معالجه لوزه عصر امروز ۱۶ مرداد ۱۳۸۳ به مرخصی آمده است.

بر اساس این گزارشات لقمان مهری فقط به جرم شرکت در تجمعات اعتراضی به ۵ سال و ۶ ماه زندان محکوم شده است. او با گذراندن ۲ ماه از مدت محکومیتش در زندان، بعد از معالجه لوزه طبق دستور مقامات دولتی باید به زندان برگردد و مدت ۵ سال و ۴ ماه دیگر در زندان بسر برند.

حزب کمونیست کارگری ایران این احکام سرکوبگرانه را محکوم میکند و خواهان آزادی فوری و بی قیدوشرط لقمان مهری است.

در چند ماه اخیر در همه شهرهای ایران با قساوت تمام فعالین سیاسی و معترضین به

نظر و دیوان عالی کشور نیز تأیید گردید. متأسفانه وکیل این پرونده آقای صالح نیک بخت هیچ اعتراضی به حکم دادگاه بدوی نکرده بود.

روز ۲۷ تیر ۱۳۸۶ لقمان برای چهارمین بار در تهران همراه همسرش بازداشت شد. او چند روز قبل از بازداشت برای دیدار با اعضاء فامیل و رفقاییش، همراه با همسرش به تهران رفته و عازم شهرهای شمالی کشور بودند. لقمان به دوستانش گفته بود تا قبل از معرفی خود به اداره اجرای احکام زندان سقز چند روزی را میخواهد در کنار فامیل خود بگذراند. اما او قبل از حرکت در ترمینال شرق تهران بازداشت شد. همسر لقمان بعد از ۲۴ ساعت و لقمان بعد از ۳ روز آزاد شدند.

به دنبال این اتفاقات لقمان

سیاستهای جمهوری اسلامی با چنین احکام روبرو شده اند. جمهوری اسلامی به منظور سرکوب مبارزات مردم و ایجاد جو رعب و وحشت در چند ماه اخیر بر سیاستهای سرکوبگرانه خود شدت و وسعت بیشتری بخشیده است. علیه این سیاستهای وحشیانه باید به میدان آمد. روز ۱۸ مرداد روز اعتراض جهانی علیه جمهوری اسلامی و همبستگی با کارگران ایران و برای آزادی اسانلو و صالحی و همه زندانیان سیاسی فرصت مهمی است. این روز میتواند سر آغاز دور تازه ای از اعتراض به سیاستهای جمهوری اسلامی باشد.

با شرکت و پیوستن به این کارزار جهانی باید جمهوری اسلامی را به عقب راند. عزیزانمان در زندان را باید از چنگال جانیان اسلامی نجات دهیم.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ مرداد ۱۳۸۶ - ۱۷ اوت ۲۰۰۷

از صفحه ۱ مردم، جلوی قاتلان اسلامی را بگیرید! . . .

وسیع و قدرتمند برای لغو مجازات اعدام، برای احترام به حرمت و آزادی و رفاه و آسایش بشر است. به جنبش لغو فوری مجازات اعدام بپیوندید. مجازات اعدام باید فوراً لغو و همه احکام اعدام اخیر باید فوراً متوقف شود.

سرنگون باد جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی و برابری
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ اوت ۲۰۰۷ - ۱۲ مرداد ۱۳۸۶

شود. اعلام کنید که قتل عمد حکومتی باید از صفحه تاریخ بشری حذف شود.

حزب کمونیست کارگری همه شما را فرامیخواند تا در محیط کار، در کلاس درس، در خیابان و کوچه علیه اعدام و قتل عمد حکومتی، و نمایش های شنیع صحنه های اعدام و جنایت رژیم اعتراض کنید. پاسخ حکومت قاتلان اسلامی تنها یک جنبش

مردم!
جلوی این قاتلان را بگیرید. این کار فقط از دست شما و اعتراض گسترده و متحد شما ساخته است. به هر مورد اعدام اعتراض کنید. هر حکم اعدام و هر مراسم اعدام باید با خشم و نفرت شما مواجه شود. به هر حکم اعدام که صادر میکنند اعتراض کنید. دولت قاتل اسلامی را با اعتراض خود متوقف کنید. اعلام کنید مجازات اعدام باید فوراً ممنوع

کارگران شهرداری بوکان برای افزایش دستمزد اعتصاب کردند

طبق آخرین خبر این اعتصاب همچنان ادامه دارد و کارگران بر افزایش دستمزدهایشان پا فشاری میکنند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ مرداد ۱۳۸۶ - ۱۷ اوت ۲۰۰۷

طبق خبری که به کمیته کردستان حزب رسیده است بخشی از کارگران شهرداری بوکان از هفته قبل در اعتصاب بسر میبهرند. خواست کارگران شهرداری افزایش پایه حقوقی از ۱۸۳ هزار تومان به ۲۵۰ هزار تومان اعلام شده است.

کارگران تا کنون چند بار با مقامات دولتی مذاکره کرده اند اما به نتیجه ای نرسیده اند.

از میان نامه ها و سؤالات

عبدل گلپریان

یدی محمودی از کانادا

عبدل جان سلام خسته نباشید. امشب سر کار هستم و ایسکرا را تماما خواندم. دستت درد نکند چه جواب قشنگی نوشته بودی در جواب به آن نامه. راستی کار بسیار خوبی کردی که این مسئله را شروع کردی. من پیشنهاد میکنم این را بعنوان يك امر در گوشه ای از نشریه بطور ثابت بگذار که با ایسکرا مکاتبه کنند. سؤال کنند و گزارش بفرستند. اگر به نشریه جوانان دقت کرده باشید واقعا همین نامه های خوانندگان، آنرا به نشریه ای خواندنی

تبدیل کرده است. در ضمن با شروع برنامه تلویزیون که امیدوارم من زودتر شروع کنم، قطعا نامه های زیادی را از کردستان دریافت خواهیم کرد.

یدی عزیز خسته نباشید، امیدوارم همچنان نشریه را سر کار بخوانید تا نواقص و اشکالات آنرا هم به من گوشزد کنید. از ابراز لطف در پاسخ به نامه ها ممنونم. به تناوب گوشه ای از نشریه و پاسخ به خوانندگان آن اختصاص دارد. چنانکه می دانید در شماره های قبل نیز پاسخ به نامه ها و سؤالات را

داشته ایم اما پیشنهاد شما این کمک را به من کرد که این جنبه از کار را بیشتر دنبال کنم و همانظوری که گفتمی جذابیت نشریه جوانان کمونیست را بخود بگیرد. حتما تلاش در این زمینه را بیشتر خواهم کرد.

همین جا و به همین مناسبت از خوانندگان نشریه خواهم خواست که برای ایسکرا نامه بنویسند، سؤالات، پیشنهادهای، انتقادات و مسائل متعدد اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و هنری را با نشریه خود شان در میان بگذارند.

در مورد تلویزیون هم قطعا همینطور خواهد بود که با شروع برنامه های تلویزیون ایسکرا، سؤالات و نامه های بیشتری به نشریه و همچنین تلویزیون ایسکرا سرازیر خواهد شد. از همینجا به

خوانندگان نشریه و تمامی دوستداران و همه مردم آزادیخواه و برابری طلب، کارگران، زنان و جوانان در کردستان مژده بدهم که با قرار گرفتن تلویزیون انترناسیونال بر روی هات برد، برنامه های تلویزیون ایسکرا نیز بزودی آغاز بکار خواهد کرد. برای تلویزیون ایسکرا، گزارش، فیلم و خبر تهیه کنید. این تلویزیون مال شما و صدای شما است، آنرا با کمکهای مادی و معنوی خودتان تقویت کنید.

با تشکر از یدی محمودی عزیز
* * *

دوستی که در شماره قبل، ۳۷۳ ایسکرا به سؤالاتش پاسخ داده شد، این یادداشت را برای نشریه ارسال کرده است. سلام، ممنون از پاسخهای

صریح و روشنشان. تا بیشتر با حزب آشنا می شوم بیشتر خودم را نزدیک حس می کنم. افتخار می کنم به اینکه دارم توی مسیری قدم بر می دارم که خودم انتخاب کردم. پیروز باشید.

ایسکرا: دوست عزیز با درودهای گرم خوشحالم از اینکه پاسخ به سؤالات شما در شماره قبل، از نظر تان صریح و روشن بوده است. صراحت و توضیح روشن، یکی از وجهه مشخصه های حزب کمونیست کارگری بوده و هست. ما هم به داشتن دوستان و رفقای هم چون شما در کنار خود، افتخار میکنیم. همچنان مشتاقانه منتظر سؤالات، نظرات و انتقادات شما هستیم. با ما بیشتر در تماس باشید. برایتان آرزوی موفقیت می کنم.

پیام محمود صالحی از زندان سنندج



محمود صالحی



منصور اسانلو

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker- communist Party of Iran

فعالین کارگری،
منصور اسانلو و محمود صالحی
باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند!

بخشیده تا در برابر ناملایمات و سختیها مقاومت کرده و به مبارزه خود ادامه دهم این حقیقت بوده و هست که من بخشی از يك طبقه جهانی هستم؛ طبقه ای که همیشه و به شکلی از اشکال مشغول مبارزه برای تحقق حقوق خود و رهائی کلیه انسانها از قید استثمار، بی حقوقی، جنگ، نژادپرستی، تخریب طبیعت و سایر مصائب جامعه سرمایه داری بوده و هست. صف کارگران و مردم آزاده ای که امروز، نهم اگوست ۲۰۰۷، در کشورهای مختلف گرد آمده اند تا علیه محروم نگه داشته شدن کارگران در ایران و برای آزادی من و آقای اسالو اعتراض کنید فقط یکی از بروزهای این واقعیت است.

همانطور که شما به خوبی میدانید من با يك کلیه بیمار صرفاً به این خاطر زندانی شده ام که قصد شرکت در مراسم مستقل روز جهانی خود را داشته ام. من در اینجا بر خلاف تمام عرف انسانی و بین المللی از مداوای لازم و شرایط مناسب محروم نگه داشته شده ام چون سرمایه داران ایرانی نمیخواهند کارگر به خود بعنوان يك طبقه ای فکر کند که روز جهانی دارد، سنت مبارزاتی جهانی دارد و میتواند بر همه بستگی جهانی تکیه کند و اگر

خطاب به تمام کارگران و دلسوزان سازمانده و شرکت کننده در کارزار برای رهائی صالحی و آقای اسانلو کنفدراسیون جهانی اتحادیه های کارگری ITUC و فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل ITF يك روز جهانی را برای آزادی من و آقای اسالو، از رهبران سرشناس جنبش کارگری ایران، اعلام کرده اند. من و همسر نجیبه صمیمانه از این اقدامات مبارزاتی تشکر میکنیم. همین جا لازم است عمیقترین تشکرها را خود را نثار فعالین کارگری و عزیزی کنیم که در شرایط سخت سیاسی و اقتصادی داخل ایران با تحمل مصائب فراوان کمپین پشتیبانی از من را پیش برده و برای رهائی من و آقای اسالو کوشیده اند.

همچنین از اقدام "کمپین فعالین جنبش کارگری خارج از کشور" تشکر میکنیم که از ۴ تا ۱۱ اگوست را به عنوان هفته اعتراض مشترک برای رهائی من و آقای اسالو، اعلام کرده اند.

من در طی حدود سه دهه مبارزه برای احقاق حقوق کارگران و مردم در ایران بارها در شرایط بسیار دشوار و طاقت فرسایی قرار گرفته ام. در چنین مواقعی آنچه به من قدرت

چنین کرد او را تنبیه میکنند. من به عنوان یکی از فعالین کارگری مفتخرم که به این خواست سرمایه داران ایرانی گردن نگذاشته و نیگذازم و به اتکا به پشتیبانی مبارزاتی همه فعالین کارگری و مردم آزاده این روزهای سیاه را میگذرانم.

مبارزه برای احقاق حقوق کارگران ایران میتواند اشکال مختلفی به خود بگیرد. کارگران در جهان این اشکال را در کشورهای مختلف بکار گرفته اند. تجمعهای امروز فقط یکی از این اشکال است. من در این گوشه زندان می خواهم که مبارزه برای رهائی من و آقای اسالو اشکال موثرتری پیدا کند. چرا این خواست را مطرح میکنم؟ چون معتقدم که کارگران ایران در شرایط حساس گذر از بی تشکلی و وارد شدن به مرحله برخورداری از تشکل توده ای هستند. در چنین شرایطی

باید ما بیرون باشیم. آزادی ما این اطمینان را به میلیونها کارگر خواهد داد که میتوانند با پرداخت هزینه کم برای احقاق حقوق خود و از آنجمله برگزاری مراسم مستقل روز جهانی خود و ایجاد تشکل، مبارزه کنند.

از این فرصت برای یادآوری يك مسئله استفاده میکنم. مقامات قضائی ۱۱ نفر از برگزار کنندگان اول ماه مه ۲۰۰۷ در سنندج را به حبس و شلاق محکوم کرده اند. کارگران عرصه های مختلف از نفت و پتروشیمی تا خودروسازها و کارگران ساختمانی گرفته لازم است خواستار لغو فوری این احکام گردند. همه فعالین جنبشهای گوناگون ضروری است که به این کمپین بپیوندند. کارگران دست در دست طبیعت خالق تمام نعمات هستند. کسانی که نقش مفیدی در جامعه ندارند نمیتوانند کارگر را به خاطر برگزاری روز جهانی خود مجازات

کنند. شکی ندارم که شرکت کنندگان در کمپین لغو احکام من و آقای اسالو خواست لغو فوری احکام شرکت کنندگان در اول ماه مه سنندج را به خواستهای خود خواهند افزود. خود من نیز در اعتراض به احکام کارگران اول ماه سنندج از فردا (پنج شنبه) از ساعت ده و به مدت بیست و چهار ساعت دست به اعتصاب غذا خواهم زد.

عزیزان و دلسوزان،

به اتکا به نیروی متشکل و مبارزاتییمان میتوانیم حقوق خود را بدست بیاوریم و خود را از دست مصائب جامعه سرمایه داری نجات بخشیم. به امید آرزو.

۱۸ اگوست ۲۰۰۷
محمود صالحی و نجیبه صالحزاده

فراخوان مشترک جامعه بین المللی حقوق بشر و کمیته علیه اعدام هفته اعتراض بین المللی علیه اعدام در ایران

ها اقدام کنید.

باید جلو جنایات گسترده و روزمره جمهوری اسلامی علیه مردم را گرفت. بساط اعدام باید برچیده شود. مجازات اعدام و قتل عمد دولتی باید ملغی شود. از همه شما که به جنایات جمهوری اسلامی اعتراض دارید، از همه کسانی که از صحنه های شنیع اعدام جانشان به لب رسیده است، دعوت میشود فعالانه به این کمپین جهانی پیوندند و در برنامه هائی که برگزار میشود با تمام قوا شرکت کنند! ما در اطلاعیه های بعدی جزئیات برنامه ها در کشورهای مختلف را اعلام خواهیم کرد.

جامعه بین المللی حقوق بشر
کمیته بین المللی علیه اعدام

جنایات سکوت کردند و مردم دنیا را در بی خبری کامل نگهداشتند. به میدان بیایید تا ماشین آدمکشی جمهوری اسلامی ایران را متوقف کنیم! نباید اجازه داد که قتل های سازمان یافته و دولتی جان مردم را بگیرد. وحشت بر جامعه حاکم شود! خانواده های بسیاری داغدار شوند! دنیای کودکان با غم عجین شوند! نگذاریم! نگذاریم!

به هر شکل که میتوانید اقدام کنید. با برگزاری میتینگ و تظاهرات، برپایی تجمع و تحصن، با نوشتن و افشاکاری در رسانه ها و مطبوعات، ملاقات با سازمانها، نهادها و کمیسیونهای مدافع حقوق بشر، با فشار به دولت ها و مراجع بین المللی و هر شکل دیگری که مناسب میدانید، برای توقف اعدام

"جامعه بین المللی حقوق بشر" و "کمیته بین المللی علیه اعدام" در ایران، از روز ۱۳ تا ۲۱ ماه جاری (اوت) هفته اعتراض بین المللی را فرامیخوانند.

مردم آزاده جهان! نباید اجازه داد صحنه های اعدام تکرار شوند. بیاد بیاوریم که بفرمان سران جمهوری اسلامی ایران در دهه هشتاد در فاصله سال های ۸۱ تا ۸۳ میلادی ده ها هزار نفر را بگوخه های اعدام و طناب دار سپردند و در تابستان ۱۹۸۸ هزاران زندانی سیاسی دیگر در عرض چند هفته دسته جمعی تیرباران و در گورهای دسته جمعی به خاک سپرده شدند. متأسفانه دولتهای غربی و رسانه های بین المللی نسبت به این



قابل مشاهده است. مقامات ارشد قضایی جمهوری اعلام میکنند که اعدام های بیشتری صورت خواهد گرفت. خطر اعدام زندانیان پیشمارو از جمله زندانیان سیاسی در ایران را بیش از پیش تهدید میکنند. باید جلو این توحش را گرفت!

موج تازه ای از اعدام در ایران براه افتاده است. در هفته های گذشته بیش از ۲۵ نفر در شهرهای مختلف ایران اعدام شده اند. تصاویر تکانهنده صحنه های اعدام که غالباً در انتظار عموم و برای ایجاد رعب و وحشت مردم انجام میشود، در روزنامه ها و شبکه های اینترنتی

تلویزیون انترناسیونال را به دوستان و آشنایان معرفی کنید

پخش برنامه های "تلویزیون انترناسیونال" در "کانال جدید" بر روی ماهواره هات برد از روز چهارشنبه سوم مردادماه (۲۵ ژوئیه) شروع شده است.

این رسانه متعلق به کارگران و مردم ستمدیده ای است که سهمی جز فقر و محرومیت و سرکوب آرزوهای انسانی خود، ندارند. تلویزیون انترناسیونال صدای اعتراض کارگر به جهنمی است که طبقه سرمایه دار سازمان داده است، صدای اعتراض زنان به وضعیت غیرانسانی خویش است، صدای اعتراض همه انسانهای شریف و آزاده است که خواهان به گور سپردن این نظام کثیف و حکومت حامی آن هستند. تلویزیون انترناسیونال صدای انسانیت، صدای حق طلبی، صدای آرمانهای انسانی اکثریت عظیم مردم و صدای اعتراض بحق آنها است. ما را در گسترش صدای خود یاری رسانید. فرکانس و سایر مشخصات آنرا به اطلاع دوستان و آشنایان خود برسانید. این آگهی را در سطح شهر، در کارخانه و دانشگاه و محله ای که زندگی میکنید و هر جا میتوانید وسیعاً پخش کنید. کیفیت پخش کانال جدید را همچنان به ما گزارش دهید. ما از همه شهرها و محلات مختلف شهرها و همینطور کشورهای همجوار به گزارش شما نیاز داریم. برای انترناسیونال خبرنگاری کنید. از آنچه در اطراف شما میگذرد گزارش، فیلم و عکس تهیه کنید و برای ما بفرستید که به اطلاع سایر مردم برسانیم.

حزب کمونیست کارگری ایران



آدرس تماس و مشخصات فنی کانال جدید به این شرح است:

ماهواره هات برد ۸
فرکانس ۱۲۳۰۳ مگاهرتز
سیمبل ریت ۲۷۵۰۰
اف ای سی ۳/۴

پلاریزاسیون عمودی (Vertical)

سایت کانال جدید: <http://www.newchannel.tv>

آدرس تماس: kanaljadid@yahoo.com

tv.internasional@yahoo.com

تلفن تماس: ۰۰۴۴۷۹۰۴۴۱۳۵۲۵ و ۰۰۱۳۱۰۸۵۶۹۸۹۷

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!